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Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 



Değerli meslektaşlarımız, bildiğiniz üzere 15 
Temmuz’da yapılan darbe girişimi  Millet ve 
sağduyulu güvenlik güçlerinin sayesinde  bastırılmış 
ve ülkemiz büyük bir badire atlatmıştır. Bu süreçte 
odamız darbeye ve her çeşit diktaya karşı aşağıda 
sunulan basın açıklamasını yapmıştır.  
 
DARBELERE VE HER ÇEŞİT DİKTAYA HAYIR… 
 

Daha iyisine yönelik beklenti ve önerilerimiz olmasına, 
işleyişine, içeriğine ve eksikliklerine ilişkin haklı 
şikayetlerimiz bulunmasına karşın, askeri bir darbe ile 
demokrasinin ortadan kaldırılmak istenmesi kabul 
edilemez. Geçmiş yüzyılda kaldığını düşündüğümüz, her 
yapıldığında ülkemizi daha geriye götürmüş, sorunların 
çaresi değil, sorunun kendisi olmuş olan darbelerin her 
türlüsüne karşıyız. 

 

Geçmişte ordu içinde kendi yapılanmalarını kuranlar 
tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde yapılmak istenen 
darbeyi şiddetle kınıyoruz. 

 

Sorunlarımızı, özlemlerimizi en yüksek sesle söylemeye, 
halkımızın vicdanı olmaya, emekten, barıştan ve 
demokrasiden yana  demokratik yollarla mücadelemizi 
sürdürmeye aynı kararlılıkla devam edeceğiz. 

 

 

FMO YÖNETİM KURULU 
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FMO-Genç III. Yaz Kampı 

FMO olarak, TMMOB’ye bağlı odaların çalışmalarıyla geleneksel hale gelen 
öğrenci kampını 3. kez organize ediyoruz. Kampımız; üniversitelerde Fizik, 
Matematik ve Nükleer Enerji Mühendislikleri bölümlerinde okuyan toplam 
23 öğrenci üyemizin katılımıyla Dikili-Bademli Tatil Köyünde 
gerçekleştirilecektir.  

Detaylı bilgi için ağ bağlantısını ziyaret ediniz. 
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-181/  

Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 
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5 -11 Eylül 2016 tarihleri arasında yapılacak öğrenci kamp 
programı  

5 

5 Eylül 6 Eylül 7 Eylül 8 Eylül 9 Eylül 10 Eylül 11 Eylül

Saat 1. Gün 2. Gün 3. Gün 4. Gün 5. Gün 6. Gün 7. Gün

08:00 - 09:00 KAMPA GİRİŞ KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI

09:00 - 10:30 KAYIT ATÖLYE - II (Yaratıcı Drama)ATÖLYE - II (Yaratıcı Drama)ATÖLYE - II (Yaratıcı Drama)ATÖLYE - I (Özgür Yazılım) ATÖLYE - I (Özgür Yazılım) SERBEST ZAMAN

10:30 - 12:30 VE ATÖLYE - III (Fotoğrafçılık)ATÖLYE - III (Fotoğrafçılık) ATÖLYE - III (Fotoğrafçılık) ATÖLYE - III (Fotoğrafçılık) ATÖLYE - III (Fotoğrafçılık)

12:30 - 13:30 YERLEŞME ÖĞLEN YEMEĞİ ÖĞLEN YEMEĞİ ÖĞLEN YEMEĞİ ÖĞLEN YEMEĞİ ÖĞLEN YEMEĞİ VE

13.30 - 17:30

17:00 - 17:30 KAMP AÇILIŞI 

KURALLARIN ANLATILMASI DENİZ DENİZ DENİZ DENİZ DENİZ

17:30 - 19:00 ATÖLYE - II (Yaratıcı drama) ATÖLYE - IV (İlk Yardım) ATÖLYE - I (Astronomi) ATÖLYE - I (Astronomi) ATÖLYE - I (Astronomi) ATÖLYE - I (Astronomi) KAMPTAN 

19:30 - 20:30 AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ AKŞAM YEMEĞİ

20:30 - 21:30 ATÖLYE - IV (İlk Yardım) ATÖLYE - I (Astronomi) FORUM FORUM FORUM FORUM

21:30 - 22:30 TANIŞMA GÖZLEM GÖZLEM GÖZLEM GÖZLEM GÖZLEM AYRILIŞ

22:30 - 00:00 EĞLENCE - SOHBET-MÜZİK EĞLENCE - SOHBET-MÜZİKEĞLENCE - SOHBET-MÜZİK EĞLENCE - SOHBET-MÜZİK EĞLENCE - SOHBET-MÜZİK KAMP ATEŞİ

Kamp sürecinde, İlkyardım, Fotoğrafçılık, Astronomi, Özgür Yazılım ve 
Yaratıcı Drama atölye çalışmaları yapılacak, ayrıca farklı konularda 
forumlar ve söyleşiler gerçekleştirilecektir.  
 
Kamp sürecinde, kampın yönetiminden sorumlu olarak, Yönetim 
Kurulu üyesi Yazman üyemiz Nurhak TATAR ve Yönetim Kurulu üyesi 
Hasan Can KARAKUŞ görevli olarak bulunacaklardır.  
 
Öğrencilerimiz için önemli olduğunu düşündüğümüz bu kampın 
başarılı geçeceğine inanmaktayız.  

Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 
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Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Kurumu tarafından 23 -26 Ağustos 2016 
tarihleri arasında düzenlediği «Test, Kontrol ve Kalibrasyon Eğitim Kuruluşları 
Çalıştayı»na Odamız da katıldı…..  
 
Sağlık Bakanlığı - Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığı tarafından 23-26 
Ağustos tarihleri arasından düzenlenen "Test, Kontrol ve Kalibrasyon Eğitim 
Kuruluşları Çalıştayı"na Odamızı temsilen, Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah 
Zararsız, Sayman Üye Sinan Özgür ve Odamız uzmanları Dr. Türkay Toklu ve Elif 
Önal tarafından oluşan bir heyet ile katılım sağlanmıştır.  
 
Söz konusu çalıştaya Odamızın yanı sıra kamu, sivil toplum ve özel sektörden 
aşağıdaki kuruluşlar katılmıştır: 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sosyal Güvenlik Kurumu 
Türkiye Atom Enerjisi Kurumu 
TUBİTAK - Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME) 
Türk Standardları Enstitüsü 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi (GATA) 
TOBB - Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi 
S.B. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
İstanbul Beyoğlu Bölgesi Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği 
İstanbul Üniversitesi 
Yeditepe Üniversitesi 
Acıbadem Üniversitesi 
Medipol Üniversitesi 
Biyomedikal Mühendisleri Derneği 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TÜMDEF) 
 
Çalıştayın amacı ve kapsamı: Tıbbi Cihazların Test, Kontrol ve Kalibrasyonu Hakkında 
Yönetmelik doğrultusunda, test, kontrol ve kalibrasyon yapacak olan uzmanların ve 
sorumlu müdürlerin eğitimini vermek isteyen merkezlerin başvuru süreçleri başlamış 
olup, Odamız da 4 yetki grubunda bu eğitimleri vermek üzere eğitim kuruluşu olmak için 
Sağlık Bakanlığına gerekli başvuruyu yapmıştır. Söz konusu çalıştay, verilecek eğitimlerin 
ortak bir çerçevede gerçekleştirilebilmesi amacıyla eğitimlerin kapsam, içerik, usul ve 
esaslarının belirlenebilmesi amacıyla eğitim merkezlerinin, sağlık hizmet sunucularının 
ve ilgili kamu kuruluşlarının görüş ve önerilerinin alınması ve paylaşılabilmesi adına 
oldukça önem arz etmektedir. 
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6. Uluslararası Katılımlı Parçacık Hızlandırıcıları ve 
Uygulamaları Kongresi Gerçekleştirildi  
 

Türk Fizik Derneği organizatörlüğünde, Bodrum Kaymakamlığı, Bodrum 
Belediyesi, İstanbul Üniversitesi, TÜBA, TÜBİTAK, TAEK, Ges Teknoloji ve 
Rentech’in katkılarıyla Uluslararası Katılımlı Parçacık Hızlandırıcıları ve 
Uygulamaları Kongresinin altıncısı 29-30 Ağustos 2016 tarihleri arasında 
Konacık, Bodrum/ Muğla‘da düzenlenmiştir.  
 
UPHUK – 6 kongresinde; Parçacık Hızlandırıcıları, Hızlandırıcıların 
Uygulamaları, Detektörler ve Deneysel Yöntemler, Hızlandırıcı Projeleri ve 
Merkezleri gibi konu başlıkları altında konuşma vermek üzere; 20’den fazla 
yerli ve yabancı çağrılı konuşmacı davet edilmiştir.  
 
Kongre sırasında Prof. Dr. Ömer YAVAŞ’ın Moderatörlüğünde Sn.Hakan 
KIZILTOPRAK (TOBB CERN-ILO Temsilcisi), Sn. A. Tekin ÇAKMAKÇI (Dora 
Makine, Ankara), Sn. Ümit SÖNMEZ (Sönmez Trafo Sanayi, Gebze), Sn Erdem 
MAĞARA’nın (BATEL, İzmir) konuşmacı olduğu “Türkiye’nin CERN’e ortak 
üyeliğinin ulusal sanayimiz için yarattığı fırsatlar: Türk firmalarının 
deneyimleri, başarı öyküleri ve önerileri” başlıklı bir Panel gerçekleştirilmiştir. 

Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 
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Türk Fizik Derneği XI. Uluslararası Katılımlı Parçacık 
Hızlandırıcıları ve Detektörleri Yaz Okulu Yapıldı 
 

İlki 2005 Dünya Fizik yılında Ankara Üniversitesinde gerçekleştirilerek 
başlatılan TFD Uluslararası Katılımlı Parçacık Hızlandırıcıları ve Detektörleri 
Yaz Okulu serisinin 11’incisi, 31 Ağustos-4 Eylül 2016 tarihleri arasında, 
Bodrum Belediyesi ev sahipliğinde, Bodrum Kaymakamlığı, İstanbul 
Üniversitesi, TÜBA, TÜBİTAK, Ges Teknoloji ve Rentech’in katkılarıyla 
Herodot Kültür Merkezi‘nde (Konacık-Bodrum) gerçekleştirilmiştir.  
 
11. Hızlandırıcı Yaz Okulunun (UPHDYO-XI) başlıca amacı; ülkemizde giderek 
artan hızlandırıcı proje, yatırım ve uygulamalarının ihtiyaç duyduğu yetişmiş 
insan gücü konusunda farkındalık yaratmak ve değişik disiplinlerden 
öğrencileri ilgili konular üzerine temel düzeyde bilgilendirmek olarak dikkat 
çekmiştir.  
 
Okul sırasında Öğrencilere; başta fizik ve fizik mühendisliği olmak üzere, 
temel bilimlerin tüm branşları ile makina, elektrik, elektronik ve bilgisayar 
mühendisliğini ilgilendiren Parçacık Fiziği ve Rölativistik Kinematik’ten 
Hızlandırıcıların Kullanım Alanlarına kadar değişen 15 farklı konuda 
konusunda uzman hocalardan dersler verilmiştir. 
 

Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 
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Türk Fizik Derneği 32. Uluslararası Fizik Kongresi Başlıyor 

Türk Fizik Derneği 32. Uluslararası Fizik Kongresi 06 Eylül 2016 tarihinde 
başlamıştır. TFD32,  06-09 Eylül 2016 tarihleri arasında Bodrum Belediyesi, 
Bodrum Kaymakamlığı, İstanbul Üniversitesi, TÜBA, TÜBİTAK, GAMATOM, 
FOTONİKA, ANATEK, ANKA, Pfeiffer Vacuum, Zenotek Cryogenics, Ges 
Teknoloji, Rentech, Kronik Elektronik ve Niki Elektronik’in katkılarıyla 
Herodot Kültür Merkezi‘nde (Konacık-Bodrum) gerçekleştirilmektedir. 
 
Kongrede . Atom, Molekül ve Plazma Fiziği, Uygulamalı Fizik, Yoğun 
Madde Fiziği ve İstatistiksel Fizik, Nükleer Fizik ve Yüksek Enerji Parçacık 
Fiziği, Fizik Eğitimi ve Felsefesi, Matematiksel Fizik, Astrofizik ve Kozmoloji, 
Medikal Fizik konularında yapılan çalışmalara ilişkin 480 civarında sözlü 
bildiri ve 340 civarında da poster sunumu gerçekleştirecek olup, yaklaşık 
30 civarında yerli ve yabancı çağrılı konuşmacı davet edilmiştir. 
 
Kongre sırasında Prof. Dr. Şener OKTİK’in moderatörlüğünde; Prof. Dr. 
Ekmel Özbay (Bilkent Üniversitesi), Dr.Yavuz AKA (Roketsan Genel Müdür 
Yardımcısı) ve Doç. Dr. Vedat Akgün’ün (Kuantag Şirket Müdürü) 
konuşmacı olduğu “Endüstriyel Araştırma ve Teknolojik Geliştirme / 
Üretim ve Sanayi’nin Fizik / Fizik Mühendisliği Öğrenim Çıktılarından 
Bekledikleri” başlıklı bir Panel düzenlenmektedir. 

Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 

Ref: http://tfd32.turkfizikdernegi.org/ 
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Sn.Dr.Yüksel Atakan’ın Makaleleri 

Sn.Dr. Yüksel Atakan’ın çeşitli konulardaki makalelerine ağ bağlatışı 
yardımıyla ulaşabilirsiniz. 
 
Çernobil Nükleer Santral Kazasının 30. Yılında Durum 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-207/ 
  
Trafo ve yüksek gerilim hatlarının yaydığı elektromanyetik 
radyasyonun sağlımıza etkisi nedir 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-208/ 
  
Çernobil Radyoaktivitesi Türkiye’de Kanseri Arttırdı mı?  
 http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-209/ 
  
Cep telefonlarının sağlık etkileri 
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-212/  
  
Öğrenci ve yeni mezun üyelerimize dönük Odamızda 01-02 Eylül 
2016 tarihinde “Katı Modelleme” kursu yapılacaktır. Detaylı bilgi 
için ağ bağlantısını ziyaret ediniz. 
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-184/ 

 
DUYURU 
 
Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği Emekli 
öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan ÖKTÜ vefat etmiştir. 
Merhuma Allahtan rahmet sevdiklerine baş sağlığı 
diliyoruz. 

Sayı: 29 *Temmuz – Ağustos *2016 
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Akustik  Kursları 

Sayı: 29 * Temmuz-Ağustos*2016 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde 

06-07 Ağustos 2016 tarihinde 9 kişinin katılımıyla Genel Merkezimizde  

A1- Tipi Temel Eğitim ve Saha Ölçümleri  sertifika programı; 27-30 

Ağustos 2016 tarihinde 12 kişinin katılımıyla Genel Merkezimizde  A2- Tip 

Mühendislik Akustiği sertifika programı yapılmış  olup kurs sonunda 

yapılan sınavda başarılı olanlara “Sertifika” diğer katılımcılara ise “Katılım 

Belgesi” verilmiştir.   

Eğitim talep olması halinde tekrarlanacaktır.  

Bilgi için: 

http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/  

Radyasyondan Korunma Kursları 

Odamız tarafından 20-23 Ağustos 2016 

tarihinde 8 kişinin katılımıyla  Endüstriyel 

Uygulamalarda Radyasyondan Korunma 

Kursu, 20-23 Ağustos 2016 tarihinde 8 

kişinin katılımıyla Endüstriyel 

Radyografide Radyasyondan Korunma 

Kursu gerçekleştirildi. Kursa katılanlara 

Odamız tarafından katılım belgesi verildi. 

Önümüzdeki günlerde Odamız tarafından 

Endüstriyel Uygulamalarda 

Radyasyondan Korunma , Endüstriyel 

Radyografide Radyasyondan Korunma ve 

Tanısal Radyolojide Radyasyondan 

Korunma kursları gerçekleştirilecektir. 

Ayrıca bir günlük radyasyondan korunma 

kurslarıda gerçekleştirilmektedir. 

http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/
http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/
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Sayı: 29 * Temmuz-Ağustos*2016 

Optik, Optik Sistemler ve Tasarım Kursu 

Odamız tarafından 14,15,17,19 Temmuz 2016 tarihleri arasında 20 kişinin 

katılımı ile Optik, Optik Sistemler ve Tasarım Kursu Sertifika Programı 

gerçekleştirilmiştir. 
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Adı Soyadı Okul Bölüm 

2203 Engin YÜCE Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2204 Oya CAN 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi 

Matematik 

Mühendisi 

2205 A. İzzet TURAN 
İstanbul Teknik 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2206 Özkan KÜÇÜK Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2207 Şehsuvar KOCA 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi  

Matematik 

Mühendisliği 

2208 Sevda Özge BURSA 
İstanbul Teknik 

Üniversitesi 

Matematik 

Mühendisi 

2209 Gülşah SÜLÜK 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi 

Matematik 

Mühendisi 

2210 Eylül Sena ATAY Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2211 
İbrahim Onur 
TÜFEKÇİ Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2212 Ece GÜNEYSU Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2213 Ferhat UÇAR Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2214 Baran Berk ÖZDEMİR Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2215 Olcay ALTAY Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2216 Kübra ŞEKER 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi  

Matematik 

Mühendisliği 
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Adı Soyadı Okul Bölüm 

2217 Ramazan ŞİŞ Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2218 Murat TUĞRUL Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

2219 Gamze AKKAYA 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi 

Matematik 

Mühendisi 

2220 Mustafa DOĞAN Gaziantep Üniversitesi Fizik Mühendisliği 
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YENİ ÜYELERİMİZE MESLEK 

HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLERİZ. 
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Odamız yazman üyesi Sn.Nurhak Tatar 08.08.2016 tarihinde TMMOB 
odaları yazman/sekreter toplantısına katıldı.  

Toplantıda gündeme ilişkin değerlendirmeler 
yapılırken bu süreç ve öncesinde odaların 
karşılaştıkları bir takım hususlar için fikir 
alışverişinde bulunulmuştur. 

TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları Toplantısı 23 Temmuz 2016 
tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi.Haberin devamı için… 
http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yonetim-kurulu-oda-baskanlari-
toplantisi-yapildi-5 
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     GENEL MERKEZ  

     Dr. Abdullah ZARARSIZ  

     Y.K. Başkanı  

     fmo@fmo.org.tr  

 

 

İSTANBUL ŞUBE  

Alper MERTOĞLU 

Şube Y.K.Başkanı  

fmoist@fmo.org.tr  

 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE  

İl Temsilcisi  

ufuk@cu.edu.tr  

 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ 

Prof. Dr. Necmettin YAZICI  

İl Temsilcisi  

yazici@gantep.edu.tr  

 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ 

Umut SALCAN 

İl Temsilcisi 

umutsalcan@gmail.com 

 

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta 

gönderebilir, fikirlerinizi  iletebilirsiniz.  

16 

Sayı: 29 * Temmuz-Ağustos*2016 


